

## Nuuk Værft Anlæg ApS

Postboks 339, 3900 Nuuk

CVR-nr. 12 54 48 12

### Årsrapport

**1. januar - 31. december 2021**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 12. maj 2022.

---

Knud Degn Karstensen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Nuuk Værft Anlæg ApS Postboks 339 3900 Nuuk  CVR-nr.: 12 54 48 12 Stiftet: 5. august 2009 Hjemsted: Kommuneqarfik Sermersooq Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Knud Degn Karstensen, Lundholmvej 9, Hulsig, 9990 Skagen
<b>Revision</b>	Grønlands Revision A/S, statsautoriserede revisorer Imaneq 18 3900 Nuuk
<b>Modervirksomhed</b>	Karstensens Skibsværft A/S Vestre Strandvej 17, 9990 Skagen

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Hovedaktiviteten består af at eje og drive beddingsanlæg mv. og anden fast ejendom i Nuuk, herunder udlejning samt hermed beslægtet virksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 1.378.000 kr. mod 1.377.998 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 981.770 kr. mod 933.861 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.



**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>1.378.000</b>	<b>1.377.998</b>
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-405.080	-405.080
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>972.920</b>	<b>972.918</b>
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	228.991	293.345
Andre finansielle indtægter	133.825	4.286
<b>Resultat før skat</b>	<b>1.335.736</b>	<b>1.270.549</b>
Skat af årets resultat	-353.966	-336.688
<b>Årets resultat</b>	<b>981.770</b>	<b>933.861</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	981.770	933.861
<b>Disponeret i alt</b>	<b>981.770</b>	<b>933.861</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
1 Grunde og bygninger	180.868	419.723
1 Produktionsanlæg og maskiner	250.817	417.042
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>431.685</u>	<u>836.765</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>431.685</u></b>	<b><u>836.765</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	<u>8.931.872</u>	<u>8.702.882</u>
Tilgodehavender i alt	<u>8.931.872</u>	<u>8.702.882</u>
Likvide beholdninger	<u>5.381.750</u>	<u>4.313.958</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>14.313.622</u></b>	<b><u>13.016.840</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>14.745.307</u></b>	<b><u>13.853.605</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		2021	2020
Note		<u>          </u>	<u>          </u>
<b>Egenkapital</b>			
2	Virksomhedskapital	125.000	125.000
3	Overført resultat	14.037.596	13.055.825
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>14.162.596</u></b>	<b><u>13.180.825</u></b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>			
	Hensættelser til udskudt skat	114.397	221.743
	<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b><u>114.397</u></b>	<b><u>221.743</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
	Gæld til pengeinstitutter	0	1
	Selskabsskat	461.314	444.036
	Anden gæld	7.000	7.000
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	468.314	451.037
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>468.314</u></b>	<b><u>451.037</u></b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b><u>14.745.307</u></b>	<b><u>13.853.605</u></b>

**4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

## Noter

	2021	2020
<b>1. Materielle anlægsaktiver</b>		
	<b>Bygninger</b>	<b>Bedding</b>
Kostpris 1. januar 2021	6.025.022	3.324.500
<b>Kostpris 31. december 2021</b>	<b>6.025.022</b>	<b>3.324.500</b>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2021	5.605.299	2.907.458
Årets afskrivninger	238.855	166.225
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2021</b>	<b>5.844.154</b>	<b>3.073.683</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021</b>	<b>180.868</b>	<b>250.817</b>
<b>2. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. januar 2021	125.000	125.000
	<b>125.000</b>	<b>125.000</b>
<b>3. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. januar 2021	13.055.826	12.121.964
Årets overførte overskud eller underskud	981.770	933.861
	<b>14.037.596</b>	<b>13.055.825</b>
<b>4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Selskabets aktiver er ikke behæftet med ejendomsforbehold eller pantsat.		



Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

## Knud Degn Karstensen

---

Som Direktør NEM ID  
PID: 9208-2002-2-483627827570  
Tidspunkt for underskrift: 17-05-2022 kl.: 15:24:17  
Underskrevet med NemID

## Per Hulgaard Jansen

---

Som Revisor NEM ID  
PID: 9208-2002-2-961614310345  
Tidspunkt for underskrift: 17-05-2022 kl.: 15:26:02  
Underskrevet med NemID

## Knud Degn Karstensen

---

Som Dirigent NEM ID  
PID: 9208-2002-2-483627827570  
Tidspunkt for underskrift: 17-05-2022 kl.: 15:56:31  
Underskrevet med NemID

This document has esignatur Agreement-ID: bacd2cZYHhm247643498

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at [www.esignatur.dk](http://www.esignatur.dk).